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William Thorson blir Svenska Spels nya pokerexpert 
 
27-årige Thorson är en av Sveriges hetaste pokerspelare, med många 
topp-placeringar i internationella turneringar i bagaget. Idag kliver han 
fram som Svenska Spels nya ansikte för poker.  
– Det ska bli kul att få vara med och bygga en bättre pokerkänsla i 
Sverige, säger Thorson. 
 
William är sedan många år en etablerad och välkänd spelare i pokervärlden. 
I rollen som expert för Svenska Spels poker kommer han hjälpa till med att 
utveckla spelet och pokerklienten samt bli en röst för hur ett balanserat spel 
stärker spelupplevelsen. Samarbetet innebär som sagt en helt ny inriktning 
för Thorson och enligt honom själv är det helt rätt i tiden: 
 
– Jag har levt så länge med det här resandet och det glassiga livet. Nu vill 
jag fokusera på att göra något mer med pokern än att bara spela den.  
 
Martin Bengtsson, Varumärkeschef för nätpokern säger: 
– Thorson är erkänt en av Sveriges och kanske en av världens mest 
intressanta pokerspelare. Hans kunskap och erfarenhet kommer att hjälpa 
pokern enormt i arbetet med att fortsätta vara svenska pokerspelares 
förstahandsval.  
 
Han fortsätter: 
- Nu tar vi ytterligare steg mot att inte bara vara Svenska Spels poker utan 
även Sveriges poker. Alla ska känna att man har ett hem i sitt pokerspelande 
hos oss och att det är här det händer. Vi är jätteglada att vi lyckats knyta 
William till oss och ser detta som ett bevis på att vi är på rätt väg. 
 
På frågan vad hans uppdrag på Svenska Spel innebär svarar William: 
– Jag är riktigt glad för möjligheten att få jobba med Svenska Spel och 
därmed kunna vara delaktig i utvecklingen av svensk poker. Förutom mitt 
eget pokerrum på sajten, kommer ni att få följa mig på mina turneringar och 
resor och ta del av det jag kan om att hantera sin bankrulle och hur man blir 
en bättre pokerspelare.  
 
 Träffa William Thorson 
 
 
 
 
För mer information kontakta: 
Martin Bengtsson, Varumärkeschef Svenska Spels nätpoker, 070-272 21 73 
eller 
Doreen Genmark, PR ansvarig Svenska Spels nätpoker, 070-343 84 17  

 

https://svenskaspel.se/p4.aspx?pageid=1200

